ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal do Três Barras do Jnraná
CAPITAL DO FEIJÃO

TERMODE RETIFICAÇÃO

Tomada de Preços nº 01/2023

O Município de Três Barras do Paraná, por intermédio de seu representante legal

RESOLVE retificar o Edital de Tomadade Preçosnº 01/2023, cujo objeto é CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ SOBRE

PAVIMENTO ASFÁLTICO NA RUA DAS MARGARIDAS E RUA JK, nos seguintes termos:

NoItem 6.1.3.-b.1.
“Entende-se como obra semelhante a que apresenta complexidade tecnológica e

operacional aos serviços previstos no objeto deste Edital, ou seja, execução de

pavimentação poliédrica; ”

LEIA-SE:

b.1). Entende-se como obra semelhante a que apresenta complexidade tecnológica
e operacional aos serviços previstos no objeto deste Edital, ou seja, execução
de PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA;

As demais cláusulas doedital permanecem inaiteradas.

Três Barras do Paraná,31 de marçode 2

Barras do Paraná - PR
arrasprgov.br